

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度日野川河川事務所管内CCTV設備工事
工事地名	日野川河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	12) 設 計 年 月	令和 6年 1月
2) 事務所名	日野川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3340010009	14) 単価適用年月	2024年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	287日間 自 令和 6年 3月16日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	米子	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	日野川	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 1月22日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		44,868,000				
CCTV設備		式	1		44,868,000				
CCTV装置		式	1		44,868,000				
HDIPカメラ装置	白色LED照明付き	台	8	5,207,000	41,656,000			単-1号	
HDIPカメラ装置		台	1	3,212,000	3,212,000			単-2号	
機器単体費		式	1		44,868,000				
電子応用設備		式	1		1,493,443				
CCTV設備工		式	1		1,409,943				
CCTV装置設置工		式	1		689,450				
HDIPカメラ装置設置	白色LED照明付き	台	8	74,040	592,320			単-3号	
HDIPカメラ装置設置		台	1	97,130	97,130			単-4号	
配管・配線工		式	1		461,253				

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ころがし配線		cat5e	m	12	473.5	5,682			単-5号
ころがし配線		CV3.5mm2-3C	m	6	936.9	5,621			単-6号
ころがし配線		CV2mm2-3C	m	6	858.9	5,153			単-7号
管内配線		cat5e	m	197	687.7	135,476			単-8号
管内配線		CV3.5mm2-3C	m	68	1,409	95,812			単-9号
管内配線		CV2mm2-3C	m	129	1,331	171,699			単-10号
架空配線		cat5e	m	20	907.5	18,150			単-11号
架空配線		CV3.5mm2-3C	m	20	1,183	23,660			単-12号
CCTV装置撤去工			式	1		259,240			
巡回式HDカメラ装置撤去(再使用)		照明含む	台	3	45,040	135,120			単-13号
巡回式HDカメラ装置撤去(不使用)		照明含む	台	5	21,170	105,850			単-14号
IP制御一体型カメラ装置撤去(不使用)			台	1	18,270	18,270			単-15号

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		83,500				
輸送工		式	1		83,500				
輸送(電気)		式	1		83,500			内-1号	
直接工事費		式	1		1,493,443				
共通仮設費		式	1		174,962				
共通仮設費		式	1		42,962				
技術管理費		式	1		10,962				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		10,962			内-2号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		32,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		132,000				
純工事費		式	1		1,668,405				
現場管理費		式	1		707,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		4,950,000				
技術者間接費		式	1		226,000				
機器管理費		式	1		4,724,000				
工事原価		式	1		7,325,405				
一般管理費等		式	1		1,646,595				
工事価格		式	1		53,840,000				
消費税相当額		式	1		5,384,000				
工事費計		式	1		59,224,000				

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	83500円/台	台	1	83, 500	83, 500			WE100800 単一 39号
合 計					83, 500			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費		装置	9	1, 218	10, 962			WYB00001 単一 40号
合 計					10, 962			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一1号	HDIPカメラ装置	白色LED照明付き	単位	台	数量	1	単価	5,207,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		5207000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,207,000	5,207,000	WE100501 単一 16号	
計						5,207,000		
単価						5,207,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一2号	HDIPカメラ装置		単位	台	数量	1	単価	3,212,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3212000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,212,000	3,212,000	WE100501 単一 17号	
計						3,212,000		
単価						3,212,000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	HDIPカメラ装置設置	白色LED照明付き	単位	台	数量	8	単価	74,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	4	36,540	146,160	WE430100 単一 18号	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正あり	台	4	25,580	102,320	WE430100 単一 19号	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	4	24,360	97,440	WE430100 単一 20号	
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	4	36,230	144,920	WE430200 単一 21号	
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正あり	台	4	25,360	101,440	WE430200 単一 22号	
計						592,280		
単価						74,040	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	HDIPカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	97,130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単一 18号
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE430100	単一 20号
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200	単一 21号
	計					97,130		
	単価					97,130	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一5号	ころがし配線	cat5e	単位	m	数量	1	単価	473.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	278.5	278.5	WE114000 単一 23号		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5 e 4 P (屋外用)	m	1	195	195			
計						473.5			
単価						473.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一6号	ころがし配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	936. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706. 9	706. 9	WE114000 単一 24号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3. 5 mm 2 3 心	m	1	230	230		
計						936. 9		
単価						936. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一7号	ころがし配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	858. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706. 9	706. 9	WE114000 単一 24号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1	152	152		
計						858. 9		
単価						858. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一8号	管内配線	cat5e	単位	m	数量	1	単価	687.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7	WE114000 単一 25号	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5 e 4 P (屋外用)	m	1	195	195		
計						687.7		
単価						687.7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一9号	管内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 409
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 179	1, 179	WE114000 単一 26号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 3 心	m	1	230	230		
計						1, 409		
単価						1, 409	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一10号	管内配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,179	1,179	WE114000	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）2.0mm2 3心	m	1	152	152	単一 26号	
計						1,331		
単価						1,331	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一11号	架空配線	cat5e	単位	m	数量	20	単価	907.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		10mm以下 新設 既設を利用	径間	1	14,250	14,250	WE119400	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5 e 4 P (屋外用)	m	20	195	3,900	単一 27号	
計						18,150		
単価						907.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一12号	架空配線	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	20	単価	1,183
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー有	径間	1	19,050	19,050	WE119100 単一 28号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 3.5mm2 3心	m	20	230	4,600		
計						23,650		
単価						1,183	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一13号	旋回式HDカメラ装置撤去(再使用)	照明含む	単位	台	数量	1	単価	45,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単一 29号	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443301 単一 30号	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ハブ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	2,436	2,436	WE443102 単一 31号	
計						45,034		
単価						45,040	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一14号	旋回式HDカメラ装置撤去(不使用)	照明含む	単位	台	数量	5	単価	21,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	4	18,270	73,080	WE430100 単一 32号	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	12,790	12,790	WE430100 単一 33号	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	4	3,029	12,116	WE443301 単一 34号	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,119	2,119	WE443301 単一 35号	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	4	1,218	4,872	WE443102 単一 36号	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	852	852	WE443102 単一 37号	
計						105,829		
単価						21,170	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一15号	IP制御一体型カメラ装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270	WE430100 単一 38号	
計						18,270		
単価						18,270	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一16号	機器単体費（台）	5207000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	5,207,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	5,207,000	5,207,000	Y3800011	
計						5,207,000		
単価						5,207,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一17号	機器単体費（台）	3212000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3,212,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3,212,000	3,212,000	Y3800011	
計						3,212,000		
単価						3,212,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000
単一18号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540	R0203000
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001
計						36,540	
単価						36,540	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000
単一19号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 25,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.05	24,360	25,578	R0203000
諸雑費（まるめ）			式	1		2	X1002001
計						25,580	
単価						25,580	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一20号	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一21号	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		36,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225	R0202000	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	X1002001	
計						36,230		
単価						36,230	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一22号	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		25,360
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	36,225	25,357	R0202000	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	X1002001	
計						25,360		
単価						25,360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一23号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		278.5
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	21,420	27,846	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	X1002001	
計						27,850		
単価						278.5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単-24号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		706.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	21,420	70,686	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	X1002001	
計						70,690		
単価						706.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単-25号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		492.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	21,420	49,266	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	X1002001	
計						49,270		
単価						492.7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000
単-26号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	21,420	117,810	R0201000
諸雑費（まるめ）			式	1		90	X1002001
計						117,900	
単価						1,179	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000
単-27号	通信・制御ケーブル配線	10mm以下 新設 既設を利用	単位	径間	数量	1	単価 14,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.665	21,420	14,244	R0201000
諸雑費（まるめ）			式	1		6	X1002001
計						14,250	
単価						14,250	円／径間

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一28号	電力ケーブル架空配線	仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー有	単位	径間	数量		単価	
						1		19,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.889	21,420	19,042	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	X1002001	
計						19,050		
単価						19,050	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一29号	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						36,540		
単価						36,540	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一30号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		6,058
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.1	36,225	3,622	R0202000	
	電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436	R0203000	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	X1002001	
	計					6,058		
	単価					6,058	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－31号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		2,436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.1	24,360	2,436	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						2,436		
単価						2,436	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－32号	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	24,360	18,270	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						18,270		
単価						18,270	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一33号	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	12,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.525	24,360	12,789	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	X1002001	
計						12,790		
単価						12,790	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一34号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.05	36,225	1,811	R0202000	
電気通信技術員			人	0.05	24,360	1,218	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						3,029		
単価						3,029	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一35号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.035	36,225	1,267	R0202000	
電気通信技術員			人	0.035	24,360	852	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						2,119		
単価						2,119	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一36号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	1,218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	24,360	1,218	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						1,218		
単価						1,218	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一37号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.035	24,360	852	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						852		
単価						852	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－38号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		18,270
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	24,360	18,270	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						18,270		
単価						18,270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－39号	輸送費（電気）	83500円/台	単位	台	数量		単価	
						1		83,500
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	83,500	83,500	Y7400001	
計						83,500		
単価						83,500	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一40号	電気通信施設資産管理用作業作成費		単位	装置	数量		単価	
						1		1,218
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.05	24,360	1,218	R0203000	
	計					1,218		
	単価					1,218	円／装置	